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Vytah z online katalogu

Izolani deska, tloustka 2 mm, pro osazeni na zaCatek a na konec
kazdé svorkovnice PLC. Dale slouzi k: - optickému oddéleni skupin, —
bezpecnému a spolehlivému oddéleni rozdilnych napéti v sousednich

rozhranich PLC podle CSN EN 50178 (33 0610), oddé&leni

&
Vv

Udaje
EAN

Baleni
Celni tarif
Vaha brutto v kusech

Informace v katalogu

Popis vyrobku

4 | 017918 130664

1 ks

85472000

0,01157 kg
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Poznamky k produktu

WEEE/RoHS-compliant since:
23.01.2006

http://
www.download.phoenixcontact.com
Please note that the data given
here has been taken from the
online catalog. For comprehensive
information and data, please refer
to the user documentation. The
General Terms and Conditions of
Use apply to Internet downloads.

Izolaéni deska, tloustka 2 mm, je tfeba osadit na zaCatek a na konec kazdé svorkovnice PLC. Dale deska slouzi k
vzhledovému oddéleni skupin, bezpe¢nému oddéleni riznych Urovni napéti sousednich PLC rozhrani dle DIN VDE
0106-101, oddéleni sousednich mustkovych propojeni riznych Urovni napéti, oddéleni PLC rozhrani pfi napétich > 250

V, barva: ¢erna
Certifikaty/Osvédceni
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Vyzadané aprobace:

Aprobace z:

PrisluSenstvi

Informace

Montaz

0801762

0801733

0801681

0801377

1201756

1201895

1201730

1201714

1201798

Muastky

2966812

2966825

2966236

2967688

2967691

2966692

Popis

NS 35/ 7,5 CU UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,5 PERF 2000MM

NS 35/ 7,5 UNPERF 2000MM

NS 35/ 7,5 V2A UNPERF

2000MM

NS 35/15 AL UNPERF 2000MM

NS 35/15 CU UNPERF 2000MM

NS 35/15 PERF 2000MM

NS 35/15 UNPERF 2000MM

NS 35/15-2,3 UNPERF 2000MM

FBST 6-PLC BU

FBST 6-PLC GY

FBST 6-PLC RD

FBST 8-PLC GY

FBST 14-PLC BK

FBST 500-PLC BU

Popis vyrobku

Profilova nosna lista, material: méd, bez perforace, vyska 7,5 mm,
Sitka 35 mm, délka: 2 m

Nosna lista, material: pozinkovana ocel a v silné vrstvé
pasivovana, perforovana, vyska 7,5 mm, Sitka 35 mm, délka:
2 000 mm

Profilova nosna lista, material: ocel, bez perforace, vyska 7,5 mm,
Sitka 35 mm, délka: 2 m

Nosna lista, Sitka: 35 mm, Vyska: 7,5 mm, Délka: 2000 mm,
Barva: stfibrna

Nosna lista, profilové tazena, vysoké provedeni, bez perforace 1,5
mm silna, material: hlinik, vySka 15 mm, Siftka 35 mm, délka 2 000
mm

Profilova nosna lista, material: méd, bez perforace, tloustka 1,5
mm, vyska 15 mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Nosna lista, material: pozinkovana ocel a v silné vrstvé
pasivovana, perforovana, vyska 15 mm, Sitka 35 mm, délka:
2 000 mm

Nosna lista, material: ocel, bez perforace, vyska 15 mm, Sitka 35
mm, délka: 2 m

Profilova nosna lista, material: ocel, bez perforace, tloustka 2,3
mm, vyska 15 mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Jednoduchy zasuvny mistek, Délka: 6 mm, Pocet pola: 2,
Barva: modra

Jednoduchy zasuvny mistek, Délka: 6 mm, Pocet pola: 2,
Barva: Seda

Jednoduchy zasuvny mistek, Délka: 6 mm, Pocet pola: 2,
Barva: ¢ervena

Jednoduchy zasuvny mistek, Délka: 8 mm, Pocet pola: 2,
Barva: Seda

Jednoduchy zasuvny mustek, Délka: 14 mm, Pocet pola: 2,
Barva: ¢erna

Nekonecny zasuvny mustek, Délka: 500 mm, Barva: modra
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2966838 FBST 500-PLC GY Nekonecny zasuvny mustek, Délka: 500 mm, Barva: Seda
2966786 FBST 500-PLC RD Nekonecny zasuvny mustek, Délka: 500 mm, Barva: ¢ervena
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Adresa
PHOENIX CONTACT, s.r.o. pHEle
Dornych 47 CONTACT

617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
http://www.phoenixcontact.cz

© 2013 Phoenix Contact
Technické zmény vyhrazeny.
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